1

鞍山师范学院各处（室）函件

鞍师教字〔2024〕56 号

关于线上参加东北“三省一区”高等学校课程思政

建设联盟年度工作推进会议与开展问卷调查的通知

各学院：

按照省教育厅《关于召开东北“三省一区”高等学校课程思

政建设联盟年度工作推进会议的通知》的文件精神，现将学校相

关工作安排如下：

一、时间安排

问卷调查提交时间：2024 年 7 月 3 日前

线上会议参与时间：2024 年 7 月 14 日—7月 15 日

二、参加人员

会议采取线上直播链接进行观看。（直播链接另行发布）

线上参会人员：各学院院长、教学副院长、系主任、教研室

主任、省、校级课程思政示范课程、教学名师和团队负责人、校

级课程思政优秀教学案例负责人、部分教师代表。

三、相关要求

1.为全面了解学校课程思政建设成效和师生参与课程思政

教学感受，将面向我校师生开展问卷调查，请于 7 月 2 日 23 点

前完成教师及学生问卷填写。

2

问卷链接：

教师问卷：https://www.wjx.cn/vm/mEYxqMi.aspx

学生问卷：https://www.wjx.cn/vm/eDPYGvB.aspx

问卷二维码：

参与调研人数：

序号 教学单位 参与调研教师人数 参与调研学生人数

1 人文与传播学院 5 10

2 外国语学院 5 10

3 数学学院 5 10

4 管理学院 5 10

5 物理学院 5 10

6 化学与生命科学学院 5 10

7 体育科学学院 5 10

8 音乐学院 5 10

9 美术学院 5 10

10 教育科学与技术学院 5 10

11 人工智能学院（大数据产业学院） 5 10

12 地理科学系 5 10

13 国际教育学院 5 ——

14 社会治理学院 5 10

15 马克思主义学院 5 10

16 应用技术学院（健康产业学院） 5 10

http://wxy.asnc.edu.cn/
http://wy.asnc.edu.cn/
http://math.asnc.edu.cn/
http://sxy.asnc.edu.cn/
http://wl.asnc.edu.cn/
http://hx.asnc.edu.cn/
http://ty.asnc.edu.cn/
http://yinyue.asnc.edu.cn/
http://ms.asnc.edu.cn/
http://jky.asnc.edu.cn/
http://rgzn.asnc.edu.cn/
http://dlkx.asnc.edu.cn/
http://gjjl.asnc.edu.cn/

3

2.请于 7 月 3 日 11 点前将参加东北“三省一区”高等学校

课程思政建设联盟年度工作推进会议的名单和参与调查问卷的

师生名单填写到指定链接 https://kdocs.cn/l/cpnHTTOvjq5z，

联系人：李俊。

鞍山师范学院教务处

2024 年 7 月 1 日

鞍山师范学院教务处 2024 年 7 月 1 日印发